
 
 

UCHWAŁA NR 712/252/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2022, poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 15.000 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 15.000 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje dochody i wydatki z tytułu zwrotu dotacji 
celowej otrzymanej z Budżetu Państwa w ramach rozdziału 85156 w kwocie 15.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do rozdziału 
75224 w kwocie 5.329 zł oraz przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do 
rozdziału 80115 w kwocie 21.300 zł i do rozdziału 85410 w kwocie 32.000 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1456



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 15 000,00

85156 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 214 698,00 2 214 698,00

164 886 657,00

25 034 665,00

8 361 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 361 712,00

25 034 665,00

164 871 657,00Ogółem:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

0940

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 712/252/2023
z dn. 15.02.2023r.

43

§

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ochrona zdrowia

Nazwa

5

139 851 992,00

15 000,000,00

0,00

139 836 992,00

0,00 15 000,00

8

6 147 014,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

6 147 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1456



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 601 798,00 14 341 148,00 13 721 756,00 11 095 681,00 2 626 075,00 0,00 558 492,00 60 900,00 0,00 0,00 260 650,00 260 650,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 601 798,00 14 341 148,00 13 721 756,00 11 099 681,00 2 622 075,00 0,00 558 492,00 60 900,00 0,00 0,00 260 650,00 260 650,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 4 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 8 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 722,00 66 722,00 66 722,00 58 222,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329,00 5 329,00 5 329,00 0,00 5 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 051,00 72 051,00 72 051,00 58 222,00 13 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 222,00 66 222,00 66 222,00 58 222,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329,00 5 329,00 5 329,00 0,00 5 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 551,00 71 551,00 71 551,00 58 222,00 13 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 000,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 629,00 -58 629,00 -58 629,00 0,00 -58 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 371,00 1 426 371,00 1 426 371,00 0,00 1 426 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 000,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 629,00 -58 629,00 -58 629,00 0,00 -58 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 371,00 1 426 371,00 1 426 371,00 0,00 1 426 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

750 Administracja publiczna

po zmianach 260 650,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z dn. 15.02.2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 260 650,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 712/252/2023

752 Obrona narodowa

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1456



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

65 562 448,00 64 532 782,00 55 425 407,00 49 541 470,00 5 883 937,00 3 781 200,00 865 299,00 4 460 876,00 0,00 0,00 1 029 666,00 1 029 666,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 583 748,00 64 554 082,00 55 446 707,00 49 562 770,00 5 883 937,00 3 781 200,00 865 299,00 4 460 876,00 0,00 0,00 1 029 666,00 1 029 666,00 0,00

24 503 432,00 24 473 432,00 24 153 070,00 21 737 967,00 2 415 103,00 0,00 320 362,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 524 732,00 24 494 732,00 24 174 370,00 21 759 267,00 2 415 103,00 0,00 320 362,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

71 500,00 71 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 784 849,00 10 114 849,00 9 776 602,00 8 019 499,00 1 757 103,00 137 761,00 200 486,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 816 849,00 10 146 849,00 9 808 602,00 8 019 499,00 1 789 103,00 137 761,00 200 486,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

1 797 466,00 1 722 466,00 1 694 208,00 1 326 957,00 367 251,00 0,00 28 258,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 466,00 1 754 466,00 1 726 208,00 1 326 957,00 399 251,00 0,00 28 258,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

175 291 237,00 145 913 599,00 126 226 695,00 100 324 521,00 25 902 174,00 6 524 494,00 4 284 647,00 6 627 763,00 0,00 2 250 000,00 29 377 638,00 29 377 638,00 0,00

-62 629,00 -62 629,00 -62 629,00 0,00 -62 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 629,00 77 629,00 77 629,00 25 300,00 52 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 306 237,00 145 928 599,00 126 241 695,00 100 349 821,00 25 891 874,00 6 524 494,00 4 284 647,00 6 627 763,00 0,00 2 250 000,00 29 377 638,00 29 377 638,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 999 666,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 999 666,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 264 362,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 264 362,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1456


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-22T12:43:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




